PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 030205/2019 

DISPENSA Nº 059/2019.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de KIDMAN PIMENTA DA SOUZA, no valor mensal de R$ 2.832,00 
(dois mil oitocentos e trinta e dois reais), perfazendo o valor global de R$ 8.496,00 (oito mil quatrocentos e 
noventa e seis reais) Objeto: Prestação de serviços de assessoria técnica especializada na área de engenharia civil 
no acompanhamento, fiscalização, controle e alimentação dos Sistemas Federais relativos a convênios, cadastramento 
de obras no SIGA e suprir a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços públicos.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 095/2019. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 030205/2019 

DISPENSA Nº 059/2019.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com KIDMAN 
PIMENTA DA SOUZA, no valor mensal de R$ 2.832,00 (dois mil oitocentos e trinta e dois reais), perfazendo o valor 
global de R$ 8.496,00 (oito mil quatrocentos e noventa e seis reais) Objeto: Prestação de serviços de assessoria 
técnica especializada na área de engenharia civil no acompanhamento, fiscalização, controle e alimentação dos 
Sistemas Federais relativos a convênios, cadastramento de obras no SIGA e suprir a demanda da Secretaria Municipal